
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 6.4. DO 13.4. 2025 

NEDĚLE 6.4. 

5. postní 

9:00 za + Jaroslava Floriána a rodiče z obou stran sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

PONDĚLÍ 7.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 8.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

STŘEDA 9.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 10.4. 16:00 
za všestrannou Boží pomoc a milost pro 
manžela a celou rodinu 

Nemocnice 

PÁTEK 11.4. 
9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 KAJÍCÍ BOHOSLUŽBA sv. Jakub 

SOBOTA 12.4. 18:00 za rodinu Vosáhlovu, Pávovu a Jarých sv. Ignác 

NEDĚLE 13.4. 

Květná neděle 

9:00 za + Milenu Daňkovou a Zdeňku Kubátovou sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 9 180,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Příští neděli je sbírka na Pojištění majetku. 

3. Koupí velikonoční výzdoby můžete podpořit Papežská misijní díla. Prosím o Vaši štědrost. 

4. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

5. Také tento týden jste zváni na pravidelné křížové cesty. Začínáme vždy v pátek a neděli 35 minut 

před večerní mši sv. Prosím, zapište se na vedení křížových cest. 

6. V pátek v rámci Kající bohoslužby proběhne předvelikonoční svátost smíření. Zpovídat bude více 

kněží, a tak využijte tuto příležitost. 

7. V sobotu jste zváni velký úklid kostela sv. Jakuba. Začátek v 9 hodin. 

8. V neděli bude dopolední bohoslužba začínat v kostele sv. Ignáce žehnáním ratolestí, které si, 

prosím, vezměte s sebou. 

9. Ještě dnes se můžete hlásit na oběd na příští neděli. Připomínám také křížovou cestu na Vyskeři. 

Začátek příští neděli ve 14 hodin. 

10. Můžete přispívat na květinovou výzdobu o Velikonocích paní Forbelské nebo Hníkové. 

11. Můžete se zapisovat na adoraci během Velikonoc. Letos výjimečně, vzhledem k situaci ve světě 

i v církvi, chci pozvat také k noční adoraci na Zelený čtvrtek. Vřele ale doporučuji, aby mezi 23 a 

5 hodinou, byli domluveni lidé vždy ve dvojici. Rovněž prosím, abyste se zapisovali od začátku či 

od konce, aby byla pouze jedna mezera. 

12. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách, obzvláště o 

Velikonocích. 

13. Další setkání při vzdělávání dospělých, tentokrát již ne nad Dokumenty 2. vatikánského koncilu 

se uskuteční 24.4. Téma bude upřesněno. 

14. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů. 


